f

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 40 пгт. Ильского

муниципального образования Северский район

Приказ

30.08.2019г. пгт. Ильский №105

О назначении ответственного за аттестацию
пед. работников в 2019-2020 учебном году

В соответствии П. 5 приложения 2 «Схема организации и проведения
аттестации педагогических работников, организаций, осуществляющих образова­
тельную деятёльность, в целях установления квалификационной категории в
Краснодарском крае» приказа МОН № 2310 от 19.05.2015г. приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение аттестации педагогических и
вновь прибывших работников в 2019-2020 учебном году старшего вос­
питателя Дубовикову Любовь Вениаминовну

2. Ответственному составить и представить на утверждение «План-график
педагогических работников МБДОУ ДС №40, аттестующихся на выс­
шую и первую квалификационную категорию в 2019-2023 гг», приложе­
ние №1

3. Ответственному составить и представить на утверждение «План-график
педагогических работников МБДОУ ДС №40, прохождения курсов по­
вышения квалификации 2019-2021 гг

4. Ответственному составить и представить на утверждение «Перспектив­
ный план мероприятий по аттестации в МБДОУ ДС №40 на 2019-
2020гг»